
                       2022年 6月 6日 

 
                      芝電化株式会社 

 

 

    中国でのロックダウン解除・工場稼働のご報告 

 

 
先にご連絡申し上げておりました河北省廊坊市内対象地区を限定したロックダウン 

につきまして、本日 6/6に廊坊市全地域で封鎖解除となりました。 

 

おかげさまで、本日より正常稼動となります。 

 

 

今後どのような制限が発令されるか予想のつかない状況ではございますが、 

今回につきましては、一旦終了とさせていただきます。 

 

お客様には、大変ご迷惑おかけし申し訳ございませんでした。 

 

今後もより一層精進してまいりますので 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


